ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:   1557/QĐ-UBND
	            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đồng Xoài, ngày 15  tháng 9  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Chỉ định thầu cung cấp bổ sung các loại sách giáo khoa

lớp 1 đến lớp 4 và lớp 6 đến lớp 9 năm học 2006 - 2007

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 154/2005/QĐ-UBND ngày 14/12/2006 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2006;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1057/GD – KHTC ngày 11/9/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu cho công ty Cổ phần Sách - Thiết bị trường học Bình Phước cung cấp bổ sung sách giáo khoa lớp 1 đến lớp 4 và lớp 6 đến lớp 9 cho nghành giáo dục và Đào tạo năm học 2006 – 2007 (có danh mục kèm theo ).

1. Kinh phí: 230.062.900 đồng ( hai trăm ba mươi hai triệu, không trăm sáu mươi hai nghìn, chín trăm đồng ).

2. Giá cung cấp: Theo giá in trên sách của Nhà xuất bản Giáo dục phát hành thống nhất trong cả nước.

3. Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu dự án đổi mới nội dung, Chương trình sách giáo khoa đã giao cho nghành Giáo dục và Đào tạo năm 2006.

4. Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 20/9/2006.

Điều 2. Sở Giáo dục và Đào tạo và Công ty Cổ phần Sách - Thiết bị trường học Bình Phước có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông ( bà ) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Kho bạc Nhà nước, Công ty cổ phần Sách - Thiết bị trường học Bình Phước và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký ./.

	             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                  KT.CHỦ TỊCH
                   PHÓ CHỦ TỊCH

                 Phạm Văn Tòng

BẢNG TỔNG HỢP SÁCH GIÁO KHOA BỔ SUNG

Ban hành kèm theo Quyết định số 1557/QĐ-UBND

ngày 15/9/2006 của UBND tỉnh

	STT
	DIỄN GIẢI
	PHỤ LỤC
	SỐ LƯỢNG
	SỐ TIỀN

	SÁCH GIÁO KHOA

	1
	Lớp 1
	Phụ lục 1
	6.720
	29.088.000

	2
	Lớp 2
	Phụ lục 2
	7.560
	32.670.000

	3
	Lớp 3
	Phụ lục 3
	5.460
	26.442.000

	4
	Lớp 4
	Phụ lục 4
	5.000
	27.875.000

	5
	Lớp 6
	Phụ lục 5
	4.680
	25.376.000

	6
	Lớp 7
	Phụ lục 6
	3.510
	21.801.000

	7
	Lớp 8
	Phụ lục 7
	2.000
	12.810.000

	8
	Lớp 9
	Phụ lục 8
	2.420
	14.817.000

	SÁCH GIÁO VIÊN

	1
	Lớp 1
	Phụ lục 9
	847
	6.279.900

	2
	Lớp 2
	Phụ lục 10
	826
	6.926.600

	3
	Lớp 3
	Phụ lục 11
	826
	7.469.400

	4
	Lớp 4
	Phụ lục 12
	1.188
	8.726.400

	5
	Lớp 6
	Phụ lục 13
	518
	3.041.400

	6
	Lớp 7
	Phụ lục 14
	495
	3.280.200

	7
	Lớp 8
	Phụ lục 15
	480
	3.174.000

	8
	Lớp 9
	Phụ lục 16
	380
	2.286.000

	Tổng cộng :

	42.910
	232.062.900

( Hai trăm ba mươi hai triệu không trăm sáu mươi hai ngàn chín trăm đồng chẳn)